Ἄλλ' ἄλφιτ' ἥδη σοι ποριῶ ἐσκευασμένα, id est
At ego paratas tibi farinas iam dabo.

Cui respondet altera persona:

- 20 'Εγώ δὲ μαζίσκας γε διαμεμαγμένας
 Καὶ τούφων ὀπτόν· μηδὲν ἄλλ' εἰ μὴ σθίε, id est
Bene maceratas ego dabo tibi massulas,
Piscemque coctum, nihil aliud quam vescere.

Hoc posterius pertinet ad proverbum quod ante retulimus: *Victus maceratus.*

- 25 Rursus in eadem fabula, quum Cleon offerret μαζίσκας μεμαγμένας, alter respondet:

'Εγώ δὲ μυστίλας μεμυστιλημένας,

panem intelligens iam iure maceratum ac madefactum et ob id paratum esui. Ac mox offert vinum iam temperatum, vt statim possit bibi:

- 30 'Εχε καὶ πιεῖν κεκραμμένον τρία καὶ δύω, id est
Dilutum habe quod ebibas tria ac duo.

Nam olim vinum non bibeatur nisi aqua dilutum, quod apud Germanos insuetum est; optimam autem temperaturam existimabant, si duobus vini cyathis duo aquae adderentur. Porro quae parata sunt, ea gratiora esse paulo post declarat populus; quum enim alter iactaret se suo periculo rapuisse quod dabat, alter coxisse, respondet:

"Απιθ', οὐ γάρ, ἀλλὰ τοῦ παραθέντος ἡ χάρις,
 significans illi deberi gratiam qui cibum paratum apposuerit.

[A]

MALVM EST BONVM

3202

- 40 Κακὸν τὸ καλόν, ἢν τι μὴ καιροῦ τύχῃ, id est
Bonum malum sit, tempore haud datum suo.

Nihil gratum, quod intempestivum; [C] pharmacum in tempore datum saluti est, secus datum mortem adfert. [G] Citatur apud Athenaeum libro septimo hic versiculus ex Timone:

- 45 "Ωρη ἐρᾶν, ὥρη δὲ γαμεῖν, ὥρη δὲ πεπαῦσθαι, id est
Tempus amandi, tempus habendae coniugis, est quod
Rebus ab his tandem moneat desistere tempus.

[A]

CARICVM SEPVLCHRVM

3203

Καρικὸς τάφος, id est *Caricum monumentum*. De re magnifica sumptuosaque; 50 sumptum a Mausoli sepulchro, quod est apud Caras. [B] Plinius libro trigesimo

sesto, capite quinto, ostendit *opus hoc inter septem orbis miracula commemoratum* idque potissimum ob artificum famam. *Patebat ab austro et septentrione sexagenos ternos pedes, breuius a frontibus; toto circuitu pedes quadringentos undecim. Attollebatur in altitudinem viginti quinque cubitis; cingebatur columnis quadraginta sex.*
 55 *Ab oriente caelauerat Scopas, a septentrione Bryax, a meridie Timotheus, ab occasu Leochares.* Opere nondum absoluto periit Artemisia. [F] Latini huiusmodi monumenta vocant Mausolea. Martialis libro primo:

Aère nec vacuo pendentia Mausolea.

Item Propertius libro tertio:

60 *Nec Mausolei diues fortuna sepulchri.*

[A]

MALVM MVNVS

3204

Kακόν γε δῶρον ἵσον ἔστι ζημία, id est
Munus malum est perinde uti dispendum.